[image: kochkovo]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЧКОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.08.2022 № 499-па

О внесении изменений в постановление администрации Кочковского
района Новосибирской области от 21.06.2021 № 327-па «Об утверждении Порядка предоставления из бюджета Кочковского
района Новосибирской области субсидии на реализацию мероприятий по организации бесперебойной работы объектов жизнеобеспечения
подпрограммы «Безопасность жилищно-коммунального хозяйства»
государственной программы Новосибирской области
«Жилищно-коммунальное хозяйство Новосибирской области»
(в редакции от 20.05.2022 № 264-па.)

      В целях приведения нормативного правового акта в соответствие
действующему законодательству, в соответствии с требованиями юридико-технического оформления
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В пункт 1.2 «Порядка предоставления субсидии из бюджета Кочковского района Новосибирской области в «сфере Жилищно-коммунального хозяйства» после слова «затрат» добавить слова: «возмещение производственных затрат.»
 2.Управляющему делами администрации Кочковского района
Новосибирской области (Храпаль Н.Н.) настоящее постановление
опубликовать в периодическом печатном издании органов местного
самоуправления Кочковского района Новосибирской области «Вестник
Кочковского района» и разместить на официальном сайте администрации
Кочковского района Новосибирской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Кочковского района Новосибирской
области Белоус М.В.

Глава Кочковского района
Новосибирской области                                                    П.А.Шилин
Стеблецов Д.И.
8(383)56 22-581

image1.png